
Dz-07.0021.2.2019 

Uchwała nr IV/41/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 lutego 2019 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego przy ulicy Mirowskiej w Krakowie (pismo znak: ML-10.7123.1136.2018.AJ 

z dnia 22 stycznia 2019) 

 
Na podstawie § 3 pkt  4 lit. f oraz l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie zamiar ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego przy ul. Mirowskiej w Krakowie na kolejny okres.  

 

§ 2. 

Uznaje się jednocześnie za zasadne i popiera się starania najemców o zamianę – 

w miarę możliwości -  obecnie zajmowanego lokalu socjalnego na inny lokal socjalny, 

z uwagi na występujące na ścianach aktualnie zajmowanego lokalu zagrzybienie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

         Szczęsny Filipiak 

 
 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się po przeprowadzeniu wizji lokalowej. 

W lokalu w głównym pokoju występuje bardzo duże zagrzybienie, członkowie rodziny chorują, 

a dodatkowo mieszkanie zostało zalane przez sąsiada z góry. Wnioskodawcy starają się remontować 

lokal i usuwać zagrzybienie. Mając powyższe na względzie, Rada Dzielnicy popiera starania 

najemców o zamianę obecnie zajmowanego lokalu na inny, pozbawiony ww. wad. 


